
N Á V Š T Ě V N Í    Ř Á D 
 

 

 

AUTOKEMPU STŘÍBRNÝ RYBNÍK 

 
 

 

I. NÁVŠTĚVNÍK JE POVINEN:  

 

1) Přihlásit se na recepci autokempu, to je nahlásit počet dospělých osob, dětí, 

motorové vozidlo, obytný přívěs, stan, případně psa.  

2) Při nástupu do autokempu zaplatit částku za pobyt podle ceníku a vystavené 

účtenky. V případě zkrácení nebo prodloužení pobytu bude toto řešeno dalším  

vystavením dokladu o úhradě, resp. vrácením příslušné částky.  

3) Označit svůj obytný přívěs nebo stan na viditelném místě přidělenou visačkou.  

4) Při průchodu recepcí se bez vyzvání prokázat přidělenou ubytovací kartou.  

5) Při ukončení pobytu uklidit po sobě používaný prostor a  

 Ten opustit do 10 hodin v chatě  

 Ten opustit do 12 hodin v prostoru autokempu 

 Vrátit přidělené ubytovací karty, visačku, klíče, povlečení, případně 

další zapůjčené věci (při nevrácení některých ze zapůjčených věcí JE 

návštěvník povinen uhradit jejich cenu) 

6) Dodržovat noční klid v době od 22,00 do 6,00 hodin.  

 

 

 

II. DALŠÍ POVINNOSTI NÁVŠTĚVNÍKŮ V PROSTORÁCH AUTOKEMPU: 

 

1) Omezit pojíždění motorovými vozidly a koly na minimální míru, a to na 

vyhrazených místech.  

2) Zákaz mytí motorových vozidel a obytných přívěsů, jakož i provádění jejich 

údržby a oprav.  

3) Zákaz provádění zemních úprav (okopy, rýhy a díry). 

4) Zákaz volného výběhu psů, vodění psů do chatek a ubytování v nich. Výkaly je 

povinen majitel psa neprodleně uklidit.  

5) Ve společné kuchyňce autokempu a v kuchyňkách v chatkách udržovat 

pořádek. Je nepřípustné v těchto místnostech provádět osobní hygienu včetně 

holení a praní prádla. Dále je zakázáno nabírat ve společné kuchyňce teplou 

vodu a tu odnášet do svých ubytovacích prostor.   

6) Udržovat pořádek v prostorách autokempu, na WC, sprchách, bufetu a 

chatkách.  

7) Výhradně používat WC a nikoliv jiných prostor autokempu.  

8) Odhazovat odpadky pouze do určených nádob, to je do odpadních košů, 

případně kontejnerů.  

9) Každý karavan a každá maringotka musí mít po celou dobu pobytu odpadní 

nádobu pod výtokem z umyvadel a dřezů a tu pravidelně vylévat na WC. Není 

přípustné vylévání odpadních vod na travnaté prostory autokempu a do lesa.  



10) Dodržovat přísný zákaz rozdělávání ohňů v prostoru celého autokempu, 

zejména mezi chatkami! Rozdělávat ohně je možno pouze na vyhrazených 

ohništích. 

 

 

III. DALŠÍ POVINNOSTI NÁVŠTĚVNÍKŮ V PROSTORÁCH KOUPALIŠTĚ: 

 

1) Řídit se NÁVŠTĚVNÍM ŘÁDEM koupaliště, pokyny plavčíků a pracovníků.  

2) Dodržovat zákaz vstupu se zvířaty a vjezdu jakýmkoliv dopravním 

prostředkem (jízdní kolo je možno vést). 

3) Dodržovat zákaz přetěžování lodiček a šlapadel a skákání z nich.  

4) Vstup na molo, vodní tobogán a dětské hřiště je možný jen na vlastní 

nebezpečí. U dětí mladších 10-ti let je povinný doprovod osoby starší 18-ti let.  

 

 

     Při hrubém porušení tohoto řádu a obecně platných právních předpisů může být 

návštěvník s okamžitou platností vykázán mimo prostory autokempu nebo koupaliště, a 

to bez jakýchkoliv nároků na vrácení uhrazených finančních částek.  

 

 

     Stálý provoz autokempu je od 15. května do 30. září. Provoz koupaliště je od 29. června do 

2. září kalendářního roku v době od 8,00 – 18,00 hodin.  

 

 

 

 

     V Hradci Králové dne …..…. 

 

 

 

 

 

 ……………………………….. 

 provozovatel 

 

 


